PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   01.07.2019                                    № 13

	Об утверждении перечня объектов, передаваемых в муниципальную казну муниципального образования Капыревщинского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления имуществом муниципального образования  Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» от 24 декабря 2012 года №30, Положением о муниципальной казне муниципального образования Капыревщинского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13 марта 2015 года № 11 рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов, передаваемых в муниципальную казну муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой Администрации Капыревщинского сельского поселения  Ярцевского района  Смоленской области, Совет  депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области

            Р Е Ш И Л:
1.Утвердить дополнительный перечень объектов, передаваемых в муниципальную казну муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района  Смоленской области:                                   А.А. Котов

Приложение

   к решению Совета депутатов

Капыревщинского сельского поселения
                        Ярцевского района Смоленской области

от   01.07.2019               № 13

	Дополнительный перечень объектов, передаваемых в муниципальную казну муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование основных средств

	Месторасположение
	Единица измерения
	Количество

	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация (руб.) по состоянию на 01.07.2019 года

	1
	Бензокоса STIHL

FS-250
	д.Капыревщина
	шт
	1
	29 330,00
	29 330,00

	2
	Детский комплекс «Забава»
	д.Мирополье
	шт
	1
	99 000,00
	99 000,00

	3
	Детский комплекс «Забава»
	д.Репино
	шт
	1
	99 000,00
	99 000,00

	4
	Жилой дом д. Кротово
	д.Кротово
	шт
	1
	29 844,25
	29 844,25

	5
	Колонка пожарная
	д.Кротово
	шт
	1
	5 500,00
	5 500,00

	6
	Колонка пожарная КПА
	д. Львово
	шт
	1
	6 500,00
	6 500,00

	7
	Колонка пожарная
	д.Мирополье
	шт
	1
	6 500,00
	6 500,00

	8
	Конструкция из дерева
	д.Мирополье
	шт
	1
	19 800,00
	19 800,00

	9
	Конструкция из дерева
	пос. Льнозавод
	шт
	1
	19 800,00
	19 800,00

	10
	Конструкция из дерева
	д.Капыревщина
	шт
	1
	19 800,00
	19 800,00

	11
	Конструкция из дерева
	д.Капыревщина
	шт
	1
	19 800,00
	19 800,00

	12
	Конструкция из дерева
	д.Капыревщина
	шт
	1
	19 800,00
	19 800,00

	13
	Мемориальные плиты
	д.Репино
	шт
	1
	8 750,00
	8 750,00

	14
	Мемориальные плиты
	д.Репино
	шт
	1
	8 750,00
	8 750,00

	15
	Мемориальные плиты
	д.Репино
	шт
	1
	8 750,00
	8 750,00

	16
	Мемориальные плиты
	д.Репино
	шт
	1
	8 750,00
	8 750,00

	17
	Ограда железная
	д.Репино

	шт
	1
	35 000,00
	35 000,00

	18
	Рукав пожарный
	д.Мирополье
	шт
	1
	3 220,00
	3 220,00

	19
	Рукав пожарный
	д.Мирополье
	шт
	1
	3 220,00
	3 220,00

	20
	Рукав пожарный
	д.Мирополье
	шт
	1
	3 220,00
	3 220,00

	21
	Рукав пожарный
	д.Мирополье
	шт
	1
	3 220,00
	3 220,00

	22
	Рукав пожарный
	д.Мирополье
	шт
	1
	3 220,00
	3 220,00

	23
	Спецтара для сбора люминисцентных ламп 10000-450
	д.Репино

	шт
	1
	3 500,00
	3 500,00